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	Elverhøj, Trylleskoven og Grevehaven
	Heidi Hesse
	hmh@greve.dk

	Kernehuset
	Marisa Pries
	mgpriess@gmail.com

	Møllehaven
	Mehrriz Moien-Ansari.
	Mehrriz@gmail.com

	Toftegården
	Rikke Kemp Andersen
	rikke@kempandersen.dk

	Junglen
	Catja Jessen
	C_nessej@hotmail.com

	Abels Hus
	Kim Ladeforged/Stine Andersen 
	klf@greve.dk
sta@greve.dk

	Vibemosen
	Mie Egholm Nielsen
	Mie2605@hotmail.com

	Nørregården
	Malene Johansen
	Maalene_89@hotmail.com

	Solstrålen
	Lisbeth Mortensen
	lim@greve.dk

	Vesterbo
	Katja Brusen
	kbr@greve.dk

	Nældebjerg
	Anette Petersen
	ape@greve.dk 

	Kæret
	Anette Andersen
	gis@greve.dk 

	Strandhuset
	Heidi Mølgaard Rønne
	Heidi.m.roenne@gmail.com 

	Nova
	Mie Barker Berthelsen
	mieberthelsen@hotmail.com 

	Mosebo
	Ina Milo
	inamilo@hotmail.dk  

	Åsagergård
	Camilla Rørholt
	Camilla.roerholt@gmail.com 

	Tjørnelyhuset
	Stine P.H. Domingo
	Stine_domingo@hotmail.com 

	Solsikken
	Charlotte Bay Jensen
	charlottebay@dukamail.dk 

	Krogårdens vuggestue
	Stine Hougaard Jensen
	Stine@hougaardjensen.dk 

	Troldebo
	Malene Aagren Andersen
	Aagren.malene@gmail.com 

	Dammen
	Tina Nybye
	tianynye@gmail.com 

	Damager
	Linda
	luu@greve.dk 

	Holmebo
	Deena Wium
	deenanyg@gmail.com 

	Lundebo
	Sanni Leth
	sal@greve.dk 

	Prinsesseparken
	Stine Lassen
	stl@greve.dk 

	Eriksminde
	Susan Ipsen
	ahc@greve.dk 

	Lillebo
	Dorte Tyregod Jensen
	Afventer mail

	Børnehuset Syd
	Christian Samsøe
	csa@greve.dk 

	Lunas Ark
	Conni Kikkert
	Conni.anarki@mailone.dk 

	Sandrøjel
	Kit Kikegaard Sinkbæk
	Kitk1970@gmail.com

	Mosede Skole
	Casper Møller
	caspergcm@gmail.com

	Krogårdsskolen
	Dorte Hjorth
	Dorte.hjorth1@skolekom.dk

	Arenaskolen
	Marianne Gudmundsson
	Marianne.gudmundsson@gmail.com

	Holmeagerskolen
	Jes Diemer
	diemer@mail.dk

	Karlslunde Skole
	Lisbeth Errebo
	errebo@hotmail.com

	Damagerskolen
	Linda Lindquist Olsen
	Linda.damager@gmail.com

	Hedelyskolen
	Jette Højgaard Ravn
	jravn@hotmail.com

	Tune Skole
	Sigridur Jakobsdottir
	Sigridur@sengelose.com

	Tjørnelyskolen
	Torsten Frydenholm
	T_ Frydenholm@hotmail.com

	Strandskolen
	Trine Rasmussen
	trinerasmussen@gmail.com

	Holmeagerskolen 
	Pernille Brandborg
	brandborg@gmail.com

	Greve Kommune
	Lene Nielsen 
	lni@greve.dk

	Greve Kommune 
	Rikke Rasborg 
	rib@greve.dk

	Greve Kommune 
	Julie Kundby Eriksen 
	jke@greve.dk



